
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.12.2012 № 78
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об осуществлении органами Администрации города Дудинки функций 
и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Дудинки» 

 
В целях реализации Федеральных законов от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», руководствуясь статьей 71 Устава города Дудинки, 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение об осуществлении органами Администрации города 

Дудинки функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного 
учреждения города, утвержденное постановлением Администрации города от 
16.07.2012 № 44, следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 3.14 следующего содержания: 
«3.14. Определяет порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности бюджетного учреждения в соответствии с 
требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации». 

1.2. Пункт 5.7 признать утратившим силу. 
2. Внести в Положение об осуществлении органами Администрации города 

Дудинки функций и полномочий учредителя муниципального автономного 
учреждения города, утвержденное постановлением Администрации города от 
16.07.2012 № 44, следующие изменения: 

2.1. Дополнить пунктом 3.15 следующего содержания: 
«3.15. Определяет порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности автономного учреждения в соответствии с 
требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации». 

2.2. Пункт 5.5 признать утратившим силу. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 

consultantplus://offline/ref=79F868C24383235D174F96F3F9B7122DD32ABE2528979C7CF249641CE2C5C023B47F9C4754166FFA061FQ63AH

